Martin Pigeon 
Et résolu à l'unanimité du conseil que : 

La Ville accepte de retirer le lot 2 141 550 du cadastre du Québec de son 
domaine public. 

La Ville accepte la promesse d’achat, concernant le lot 2 141 550 du cadastre 
du Québec, d’une superficie de cinq cent vingt-six virgule deux (526,2) mètres 
carrés moyennant la somme de trois cent quarante mille dollars (340 000,00 
$), plus les taxes applicables, et aux conditions stipulées dans la promesse 
d’achat. 

La greffière ou le greffier adjoint soit autorisé à signer, pour et au nom de la 
Ville, la promesse d’achat du lot 2 141 550 du cadastre du Québec et tout 
autre document nécessaire à la transaction.